
金　　　額 金　　　額 金　　　額

第　１　回 第　２　回

金　　　額

第　２　回 第　３　回

（工事又は品名数量）
件 名１．

所 属 事 務 所

入 札 日 時

入　札　調　書

１．

１．

石川バイパス道路情報表示設備設置
外１件工事

北部国道事務所　入札室

平成１６年　９月３０日

１１時１５分

執行員

印

北部国道事務所庶務課長

照屋　喜博

北部国道事務所庶務課契約係長

 上記金額は、入札者が見積もった契約金額の        分の１００に相当する金額である。１０５

業　　者　　名

平良　尚代

摘　　　　　　　　要

（株）東芝

（株）日立製作所

松下電器産業（株）

三菱電機（株）

日本無線（株）

日本電設工業（株）

末廣屋電機（株）

岩崎電気（株）

小糸工業（株）

建電設備（株）

星和電機（株）

名古屋電機工業（株）

（株）日鉄エレックス

辞退

辞退

辞退

39,500,000

辞退

39,000,000

35,500,000

36,500,000

41,600,000

37,900,000

45,000,000

33,400,000

39,000,000

辞退

辞退

辞退

辞退

落札


