

# 入札調書

執行員

北部国道事務所庶務課長

照屋 喜博 印

1.件名  
(工事又は品名数量)

石川バイパス道路情報表示設備設置  
外1件工事

1.所屬事務所

1.入札日時

平成16年 9月30日  
11時15分

摘要

業者名	第1回	第2回	第3回	金額
	金額	金額	金額	
(株)東芝	辞退			辞退
(株)日立製作所	辞退			辞退
松下電器産業(株)	辞退			辞退
三菱電機(株)	39,500,000			
日本無線(株)	辞退			辞退
日本電設工業(株)	39,000,000			
末廣屋電機(株)	35,500,000			
岩崎電気(株)	36,500,000			
小糸工業(株)	41,600,000			
建電設備(株)	37,900,000			
星和電機(株)	45,000,000			
名古屋電機工業(株)	33,400,000			落札
(株)日鉄エレックス	39,000,000			

上記金額は、入札者が見積もった契約金額の105分の100に相当する金額である。